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SPZOZ/SAN/ZP/262/2022 Sanok, 10 pazdziernik 2022r.
do wszystkich uczestnikéw postepowania
dotyczy: postgpowania nr SPZOZ/PN/10/2022 prowadzonego w trybie przetargu

nieograniczonego na dostawe sprzetu jednorazowego i wielokrotnego uzytku dla potrzeb
SPZOZ Sanok

DOTYCZY przedmiotu zamdéwienia

* Pytanie nr 1 — dot. pak. nr 3, poz.5
Zwracamy si¢ z pro§ba o dopuszczenie w pakiecie 3, poz. 5 igiel w rozmiarach 20G i 22Gx40-50mm

standard.
Odpowied?: Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

* Pytanie nr 3 — dot. pak.30, poz.1
Poz 1 Petle do polipektomii owalne j.u. wykonane z plecionego drutu o §redniej sztywnosci, dl. robocza min.
230cm, $r. ostonki 2,3mm, §rednica otwartej petli: 10mm, 15mm, 20mm, 24mm, 36mm rekojesé skalowana
—op. 10szt.

Odpowied?: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy swz.

* Pytanie nr 4 — dot. pak.22, poz.2
Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru o rozmiarze 60 mm x 12 m.
Odpowieds: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SWZ.

* Pytanie nr 5 — dot. pak.22, poz.4

Prosimy o wyjasnienie czy w ww. pozycji nalezy wycenié papier oryginalny czy Zamawiajacy dopusci
réwniez papier nieoryginalny bedacy zamiennikiem papieru oryginalnego?

Odpowiedi: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SWZ.

* Pytanie nr 6 — dot. pak.22, poz.7
Prosimy o wyjasnienie czy w ww. pozycji Zamawiajacy oczekuje standardowego zelu do badan USG czy

zelu USG Aquasonic 100?
Odpowiedi: Zamawiajacy oczekuje standardowego zelu do badan USG.

* Pytanie nr 7 — dot. pak.22, poz. 7

Jezeli Zamawiajacy oczekuje w ww. pozycji Aquasonic 100, prosimy wowczas o dopuszczenie zelu w
opakowaniu = 250g z przeliczeniem wymaganych ilosci tj. 4800 op.=250g.

Odpowiedi: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.
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* Pytanie nr 8 — dot. pak.22, poz.13

Prosimy o wyjasnienie czy w ww. pozycji nalezy wyceni¢ oryginalny papier chemotermoczuly czy
Zamawiajacy dopu$ci rowniez papier nieoryginalny bedacy zamiennikiem papieru oryginalnego bedacy
wylacznie papierem termoczutym (nie chemotermoczutym)?

Odpowiedi: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SWZ.

* Pytanie nr 9 — dot. pak.6, poz.2

Czy w Zataczniku nr 2 w Pakiecie 6 w poz. 2 powinny by¢ zaoferowane szczoteczki cytologiczne,
ktérych efektywnosé zostata klinicznie zweryfikowana?

Odpowiedi: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SWZ.

* Pytanie nr 10 — dot. pak.nr 6, poz.2i 3

Uprzejmie prosimy, ze wzgledu na niestabilng ceng wziernikéw na rynku, o zgode na wydzielenie z
Zatacznika nr 2 Pakietu nr 6 poz. 2 i 3 do odrebnego pakietu. Pozostawienie pakietu w obecnym ksztalcie
ogranicza konkurencje wylacznie do duzych hurtowni. Dodatkowo wydzielenie z pakietu pozwoli na
wziecie udziatu w przetargu wiekszej liczby oferentéw, a tym samym, pozytywnie wplynie na mozliwo$é
wylonienia przez Zamawiajacego najkorzystniejsze] oferty.

Odpowied?: Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

* Pytanie nr 11 — dot. pak. nr 45
Czy Zamawiajacy dopusci maski typ IIR?
Odpowied{: Zamawiajqcy dopuszcza.

* Pytanie nr 12 — dot. pak.nr 43
Czy Zamawiajacy dopusci fartuchy dostepne w rozmiarach L 1 XL?
Odpowied:: Zamawiajqcy dopuszcza.

* Pytanie nr 14 — dot. pak.nr 46

Prosimy o potwierdzenie, Ze nastapita omytka pisarska w jednostce miary i Zamawiajacy wymaga rekawic
w ilo$ci 40 500 op. a’100 szt. (a nie 40 500 sztuk).

Odpowiedi: Zamawiajqcy potwierdza iz nastqpita omytka i Zamawiajacy wymaga rekawic w ilosci 40 500
op. a’100 szt.

* Pytanie nr 15 — dot. pak.nr 8

Czy Zamawiajacy dopusci produkt o nastgpujacych parametrach technicznych ?
Sterylna tasma do operacyjnego leczenia wysitkowego nietrzymania moczu u kobiet z
polipropylenu monofilamentowego o parametrach:

szeroko§¢: 1,2 cm

s dtugo$é: 45 cm

« grubo$é: 0,45 mm

* gramatura: 57 g/m2

*» wielko$¢ porow: 0,90 mm

System jednorazowy i sterylny, laserowo zgrzewane brzegi tasmy, Taséma w plastikowe;j
ostonce, brzegi taSmy zakoriczone petelkami.

Odpowiedi: Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

* Pytanie nr 16 — dot. pak.nr 47, poz.6
Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie pipet do OB. pakowanych po 100 szt. w opakowaniu handlowym z

odpowiednim przeliczeniem ilo$ci zamawianych opakowan.
QOdpowiedi: Zamawiajqcy nie wymaga ale dopuszcza.
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* Pytanie nr 17 — dot. pak.nr 47 - pkt. 3 wymagan granicznych

Zamawiajacy wymaga, aby wszystkie elementy systemu pochodzity od jednego producenta dot. poz. 1-7.
Poniewaz w sklad systemu zamknietego do pobierania krwi wchodza probdwki, igly systemowe, igly
motylkowe oraz adaptery, prosimy o modyfikacje zapiséw pkt. 3 wymagan granicznych na nastepujacy zapis:
»Wszystkie elementy musza pochodzi¢ od jednego producenta dot. poz. 1- 11. (...)”

Odpowied:: Zamawiajqcy modyfikuje w pkt. 3 wymagania graniczne na nastepujqcy zapis: ,, Wszystkie
elementy muszq pochodzi¢ od jednego producenta dot. poz. 1- 11. (...)”

* Pytanie nr 18 — dot. zapisow umowy § 4 ust. 1i2
Zwracamy si¢ z prosba o modyfikacje zapisow § 4 w taki sposéb, aby wysoko$é kary umownej naliczana
byla od wartoéci netto a nie brutto. VAT jest nalezno$cig publicznoprawna, ktéra wykonawca jest
zobowiazany odprowadzi¢ do urzgdu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny
oferty nie ma wptywu na korzysci ekonomiczne osiagane przez wykonawce z tytutu wykonania zaméwienia.
Odpowied?: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SWZ.

* Pytanie nr 19 — dot. zapiséw umowy § 7ust. 2

Zwracamy si¢ z pro$ba do Zamawiajacego o modyfikacje Projektu Umowy poprzez dopisanie: ,,przy
jednorazowym zamowieniu powyzej 150,00 zl netto”

Prosbe motywujemy tym, ze dla zaméwien ponizej 150,00 zt, koszty transportu, na ktére sktadaja sie m.in.
koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listow przewozowych, koszty
dostarczenia towaru do przewoznika, sg wyzsze niz warto$§¢ marzy uzyskanej ze sprzedazy towaru o takiej
wartosci.

Odpowied?: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SWZ.

* Pytanie nr 20 — dot. pak.nr 32
Czy Zamawiajacy dopusci siatke w rozmiarze 7,5x15,5¢cm, pozostate parametry bez zmian?
Odpowied?: Zamawiajqcy nie dopuszcza.

* Pytanie nr 21 - dot. pak.nr 20

Czy Zamawiajacy dopusci golarki medyczne z pojedynczym ostrzem wykonanym ze stali nierdzewnej
pokrytym platyna oraz teflonem? Pakowanych indywidualnie w tekturowa ostonke,ze specjalnie
zaprojektowanym grzebieniem (aby utrzymaé ostrze w czysto$ci i zapobiec zapychaniu sie
wlosami),karbowanym uchwytem (zapewniajacym stabilizacje) i specjalnym wycieciem umozliwiajacym
doktadny widok golonego obszaru?

Odpowied?: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

* Pytanie nr 22 — dot. pak.nr 17, poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci siatke o gramaturze 85 g/m2 , rozmiarze oczek 1,0 x 1,2 mm, pozostale
parametry bez zmian?

Odpowied?: Zamawiajqcy nie dopuszcza.

* Pytanie nr 23 — dot. pak.nr 17, poz.2

Czy Zamawiajacy dopusci siatke o gramaturze 55 g/m? , rozmiarze oczek 1,3 x 2,0 mm, grubo$¢ nici 0,15
mm, pozostale parametry bez zmian?

Odpowied;: Zamawiajacy dopuszcza.

* Pytanie nr 24 — dot. pak.nr 8

Z uwagi na zaprzestanie produkcji tadm o parametrach wyszczegdlnionych w SWZ, zwracamy si¢ prosba
o dopuszczenie w zamian tasémy do leczenia wysitkowego nietrzymania moczu, jednorazowej, jednorodnej,
niewchtanialne;j, z polipropylenu monofilamentowego z plastikowa ostonkg na ramionach, o dtugosci 45
cm, szerokosci 1,1 cm, porowatosci 84%, grubosci tasmy 0,33 mm, grubosci nici 80 um, gramaturze 48
g/m2, wytrzymalo$ci na rozciaganie 70 N/cm, atraumatycznych brzegach cietych laserowo zakoniczonych
bezpiecznymi petelkami, wykonanej w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecno$é widkien
skoénych, podwdjna ni¢ wzmacniajaca)?

Odpowied?: Zamawiajqcy nie dopuszcza.
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* Pytanie nr 25 — dot. pak.nr 19

Czy zamawiajacy wymaga przyrzadu z udokumentowang badaniem szczelnoscia fizyko-chemiczng przez
14 dni. (badanie dotaczone do oferty).? Taki wymog umozliwia stosowanie mini spike przez duzszy czas i
w konsekwencji do oszczgdnosci.

Odpowied?: Zamawiajqcy dopuszcza, nie wymaga.

* Pytanie nr 26 — dot. pak.nr 19

Czy zamawiajacy wymaga spike ktory posiada zastawke zapobiegajaca wyciekowi pltynu w pozycji
odwroconej. ? Dzieki temu zapobiegamy przypadkowej utracie pobieranego leku

Odpowied?: Zamawiajqcy wymaga zgodnie z opisem SWZ (zabezpieczenie przed wyciekiem).

* Pytanie nr 27 — dot. pak.nr 8, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopuéci tasme urologiczng wytwarzang technika dziewiarska z transparentnej
monofilamentowej przedzy propylenowej. Na obydwu koricach taSma zaopatrzona jest uchwyty réwniez z
przedzy monofilamentowej w kolorze niebieskim, pozwalajace na bezpieczne zamocowanie na
odpowiednim aplikatorze, a takze dobra widoczno$é w polu operacyjnym. Kazdy uchwyt posiada dodatkowe
zabezpieczenie przed wyrwaniem w postaci rurek termokurczliwych. Masa powierzchniowa ta$my (bez
uchwytdéw) 65-75 g/m2, szerokos¢ tasmy 1,1 cm +/- 0,2, gruboé¢ nitki 0,16 mm, powierzchnia poréw ok. 5,9
mm2 dtugosé tasmy (bez uchwytow) 45 cm +/- 3.
Ta$ma charakteryzuje sie bezpiecznymi, atraumatycznymi brzegami, niska masa liniowa, biostabilnoécia,
dzieki czemu nie traci wiasciwosci fizycznych podczas dlugotrwalego kontaktu z tkankami i plynami
ustrojowymi, porowatg struktura minimalizujaca ryzyko infekcji bakteryjnej, optymalnie opracowana
struktura przestrzenna, gdzie wielko$§¢ poréw umozliwia szybkie przerastanie tkanka laczna.
Ta$ma urologiczna przeznaczona jest do stosowania w chirurgicznym leczeniu nietrzymania moczu u kobiet
metodami TVT i TOT, ktore umozliwiajg beznapieciowe zatozenie implantéw syntetycznych.

QOdpowied?: Zamawiajqcy nie dopuszcza.

* Pytanie nr 28 — dot. pak.nr 17, poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci Siatki nieresorbowalne lekkie siatki chirurgiczne wykonane z monofilamentowe;j
przedzy polipropylenowej jakosci medycznej przeznaczone do zaopatrywania przepuklin. Wyrdb oferowany
jest W dwoch wariantach:
MACROPORE - siatka o duzych porach 3,3 mm2; grubosci 0,65Smm (+/-0,15), masie
powierzchniowej 65+85 g/m2, grubosci nici 0,16 mm?

Odpowied?:: Zamawiajqcy nie dopuszcza.

* Pytanie nr 29 — dot. pak.nr 17, poz.2
Czy Zamawiajacy dopusci Siatki nieresorbowalne ultralekkie wyroby siatkowe, wytwarzane z

zastosowaniem transparentnych i1 niebieskich monofilamentowych przedz polipropylenowych jakosci
medycznej przeznaczone do zaopatrywania przepuklin. S-pore- powierzchnia poréw powyzej 1,3 mm?2
masa powierzchniowa 35 g/m2 +/- 5,0, grubo$¢ siatki 0,32 mm +/- 0,05, grubo$¢ nitki 0,08mm, niebieskie
linie orientujace watwiajace widoczno$é w polu operacyjnym?

Odpowied?: Zamawiajqcy dopuszcza.
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* Pytanie nr 30 — dot. pak.nr 45, poz. 1
Czy Zamawiajacy dopuSci maski na elastyczne tasiemki na uszy o di. 17cm, ktére sa bardziej wygodne,

mniej uciskajace nawet przy dlugim noszeniu w poréwnaniu do tradycyjnych gumek, wykonanej z trzech
warstw widkniny 17g/m?2 + 25g/m2 + 17g/m2 (+/-2g/m2), dlugosé sztywnika do formowania maski na nosie
9cm, pozostale wymagania zgodnie z SWZ?

Odpowied?: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SWZ.

* Pytanie nr 31 — dotyczy projektu umowy

Zwazywszy na tre§¢ § 2 ust. 3 wzoru umowy, jaka minimalng ilo§¢ towaru (jaki procent ilosci wskazanych
w SIWZ) Zamawiajacy na pewno zamowi?

OdpowiedZ na powyzsze pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny. Zgodnie
z pogladem Krajowej Izby Odwolawczej wyrazonym m.in. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010 r. KIO
1087/10, z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych wynika obowiazek dokladnego okreslenia
przez zamawiajacego ilosci zamawianych produktéw; zamawiajacy nie jest zwolniony z tego obowiazku
nawet jezeli nie jest w stanie przewidzie¢ dokladnych ilo§ci zamawianych produktow.

Odpowied?: Zgodnie z zapisami SWZ wzor umowy § 2 ust. 4.

* Pytanie nr 32 — dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiajacy zgadza sig aby w § 4 ust. 1 ppkt. 2) wzoru umowy kara umowna wynosita 0,5% warto-

§ci towaru niedostarczonego?

Odpowied?: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

* Pytanie nr 33 — dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby w § 4 ust. 8 wzoru umowy zostato dodane zdanie o nastgpujacej (lub po-
dobnej) tresci: ,, Przed odstgpieniem od umowy Zamawiajqcy pisemnie wezwie Wykonawce do nalezytego
wykonywania umowy.”?

Zwazywszy na donioste i nieodwracalne skutki prawne odstapienia od umowy, celowe jest aby przed
odstapieniem od umowy przez Zamawiajacego wykonawca zostal wezwany do nalezytego wykonywania
umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej wystarczajaco zmobilizuje wykonawce do nalezytego
wykonywania umowy 1 pozwoli uniknaé odstapienia od umowy, a tym samym unikna¢ skutkéw odstapienia
od umowy, ktére sq niekorzystne dla obu stron.

Odpowiedi: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

SPROSTOWANIE
dot. pak. 47

Zamawiajacy dokonuje poprawy w pakiecie nr 47 w kolumnie Ip.
Jest 1-11

Ma BYC 1-12

Ponadto w wymaganiach granicznych

Jest wpoz. 3 — opis

Wszystkie elementy musza pochodzi¢ od jednego producenta dot. poz. 1-7. W przypadku zaoferowania
produktéw od réznych producentéw wymagane jest to aby dolaczyé o$wiadczenie producentéw o
kompatybilnosci.
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Ma BYC

Wszystkie elementy musza pochodzi¢ od jednego producenta dot. poz. 1-11. W przypadku zaoferowania
produktéow od réznych producentéw wymagane jest to aby dolaczyé o$wiadczenie producentéw o
kompatybilnosci.

SPROSTOWANIE
dot. SWZ

XX. OPIS KRYTERIOW OCENY OFERT, WRAZ Z PODANIEM WAG TYCH KRYTERIOW I
SPOSOBU OCENY OFERT.

JEST
Nalezy dostarczy¢ nastepujqce probki :
Pakiet nr 9 - dla pozycji 1 —po 20 szt.

MA BYC

Nalezy dostarczy¢ nastepujgce probki :
Pakietnr 9 - dla pozycji 1 — po 2 szt.

Z powazaniem

DYREKTOR
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